

Замовник ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ НАУКОВО-ВИРОБНИЧИЙ ЦЕНТР СТАНДАРТИЗАЦІЇ, МЕТРОЛОГІЇ ТА СЕРТИФІКАЦІЇ» ДП «ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ СТАНДАРТМЕТРОЛОГІЯ»

(назва організації)

Підрядник ТОВ "ІБК"ЗАХІДСПЕЦБУД"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Капітальний ремонт в орендованому приміщенні Івано-Франківського національного технічного університету нафти і газу по вул. Карпатська, 15 в м. Івано-Франківськ, що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з НАСТАНОВОЮ З ВИЗНАЧЕННЯ ВАРТОСТІ БУДІВНИЦТВА

Складена в поточних цінах станом на 10 квітня 2024 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Розділ I. Будівельні роботи			
		Прямі витрати, у тому числі	1856,04200	1856,04200	-
		Заробітна плата	335,43800	335,43800	-
		Вартість матеріальних ресурсів	1518,37300	1518,37300	-
		Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	2,23100	2,23100	-
		Загальновиробничі витрати	94,76200	94,76200	-
		Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	-	-	-
		Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
		Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
		Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	1950,80400	1950,80400	-

1	2	3	4	5	6
7	Розрахунок N9	Прибуток	30,92267	30,92267	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	15,72400	-	15,72400
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10)	1997,45067	1981,72667	15,72400
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
12		Разом по Розділу I	1997,45067	1981,72667	15,72400
		Податок на додану вартість	399,49013	-	399,49020
		Всього по Розділу I	2396,94080	1981,72667	415,21420
13	Розрахунок N14	Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар	1,71600		
		Витрати на придбання та доставку устаткування на будову	1,71600		
14		Разом по Розділу II	0,34320	-	0,34320
		Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову	2,05920		
		Всього по Розділу II	2399,00000		
		Всього договірна ціна (р.I + р.II)			



Керівник підприємства
(організації) заповнює

Генеральний директор **КОРМАК**



Керівник генеральної
підприємчої організації

Генеральний директор **КОРМАК**

Перм. зам. ген. дир. *Михайло В. Михайлович* *Мих. В. Михайлович*
 Топ. Сух. *Сух. Сух.*
 Нер. ЕТБ *Нер. ЕТБ*
 ЮК *ЮК*

Капітальний ремонт в орендованому приміщенні Івано-Франківського національного технічного університету нафти і газу по вул. Карпатська, 15 в м. Івано-Франківськ
123

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на загальнобудівельні роботи
Капітальний ремонт в орендованому приміщенні Івано-Франківського національного технічного університету нафти і газу по вул. Карпатська, 15 в м. Івано-Франківськ

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 690,913 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,4887 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 214,690 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 квітня" 2024 р.

№ ч.ч.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.				Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
											заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	КБ27-65-4 к дем. = 0,8	(Демонтаж) Улаштування покриття з бруківки з пригостуванням піщано- цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,0298	<u>76521,89</u>	<u>3238,89</u>	2280	2179	<u>97</u>	<u>851,0960</u>	<u>25,36</u>	
					73134,68	2548,35			76	32,3316	0,96	
2	КБ27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів моцання з пригостуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,0224	<u>575233,90</u>	<u>4048,61</u>	12885	2048	<u>91</u>	<u>1063,8700</u>	<u>23,83</u>	
					91418,35	3185,43			71	40,4145	0,91	
3	КР2-15-4	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом до 5 м3	100 м3	0,0372	<u>508808,81</u>	<u>216,11</u>	18928	1962	<u>8</u>	<u>675,3400</u>	<u>25,12</u>	
					52737,30	-			-	-	-	
4	КБ8-25-1	Улаштування перегородок з газобетонних блоків	100м2	3,752	<u>53712,70</u>	<u>-</u>	201530	42984	<u>-</u>	<u>126,8400</u>	<u>475,9</u>	
					11456,19	-			-	-	-	

В. С. Сидоренко
Сидоренко В.С.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ10-94-3	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	100м2	0,2886	47906,86	-	13826	7590	-	306,0600	88,33
6	C111-741 варіант 2	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	60,606	144,77	-	8774	-	-	-	-
7	C1555-276-1П варіант 2	Суміш суха гіпсова модифікована для заповнення швів між гіпсокартонними плитами	кг	17,6046	23,99	-	422	-	-	-	-
8	C111-1849-1П варіант 1	Шурупи самонарізні СМ1-35	шт	1076,478	0,23	-	248	-	-	-	-
9	C111-1849-1П варіант 2	Гвинти самонарізні довжиною 9 мм	шт	175,1802	0,23	-	40	-	-	-	-
10	C111-153-ЦГ варіант 3	Дюбелі (комплект) 6 x 40 мм	1000 шт	0,07215	607,86	-	44	-	-	-	-
11	C111-1360-1П	Стрічка армувальна	м	49,062	7,51	-	368	-	-	-	-
12	C111-1360-1П	Скlostрічка для зароблення місць примикання	м	57,72	23,50	-	1356	-	-	-	-
13	C1-3008 варіант 2	Профіль холоднотягнутий напрямний UW 75	м	23,9538	80,06	-	1918	-	-	-	-
14	C1-3008 варіант 3	Профіль холоднотягнутий стійковий CW 75	м	69,5526	72,57	-	5047	-	-	-	-
15	C111-1360-1П варіант 2	Звукоізоляційна смуга з пінополіуретану	м	41,5584	7,51	-	312	-	-	-	-
16	КБ15-182-2	Шлакловання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,454	9146,65	-	4153	3827	-	100,4200	45,59
17	C111-2015-4 варіант 3	Суміш суха гіпсова модифікована для шпаклювання мінеральних основ	кг	81,72	17,12	-	1399	-	-	-	-
18	КБ15-182-1	Шлакловання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	7,98	7165,67	-	57182	51457	-	76,8200	613,02
19	C111-2015-4 варіант 3	Суміш суха гіпсова модифікована для шпаклювання мінеральних основ	кг	1436,4	17,12	-	24591	-	-	-	-
20	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	7,98	1911,51	-	15254	15254	-	21,4800	171,41
21	C111-2015-4 варіант 3	Суміш суха гіпсова модифікована для шпаклювання мінеральних основ	кг	1436,4	17,12	-	24591	-	-	-	-

В. Жуков

В. Жуков

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КБ15-179-2	Просте фарбування стель полієнілацетатними водоємультійними сумішами по шпательці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,454	<u>6467,49</u>	-	2936	968	-	25,4100	11,54
23	КБ15-179-1	Просте фарбування стін полієнілацетатними водоємультійними сумішами по шпательці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	7,98	<u>5865,43</u>	-	46806	15252	-	22,7700	181,7
24	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластiku у кам'яних стінах	100м2	0,0738	<u>8601,42</u>	-	635	629	-	98,1100	7,24
25	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластiku у кам'яних стінах	100м2	0,04305	<u>5247,88</u>	-	226	224	-	59,8800	2,58
26	КБ10-28-3-ІНБ	Двері металопластикові	м2	11,685	<u>5175,33</u>	-	60474	-	-	-	-
27	КБ10-28-3-ІНБ	Дюбель шуруп з пластмасовими пробками (150 мм)	шт	299,62205	<u>1,88</u>	-	563	-	-	-	-
28	КБ10-2217	Піна монтажна	л	1,9398945	<u>331,98</u>	-	644	-	-	-	-
29	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластiku в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0826	<u>7978,00</u>	-	659	657	-	86,6700	7,16
30	КБ10-26-386-ІНБ	Вікна металопластикові	м2	8,26	<u>4564,69</u>	-	37704	-	-	-	-
31	КБ10-3079-11	Дюбель шуруп з пластмасовими пробками (150 мм)	шт	22,9628	<u>1,88</u>	-	43	-	-	-	-
32	КБ10-196	Герметик силіконовий водостійкий	кг	5,194	<u>256,93</u>	-	1334	-	-	-	-
33	КБ10-2217	Піна монтажна	л	1,7759	<u>331,98</u>	-	590	-	-	-	-
34	КБ18-73-5	Улаштування воріт при встановлених стовпах з висотвороненням глухих полопен висотою до 2 м	100м2	0,09	<u>61063,92</u>	-	5496	2715	-	386,2900	34,77
35	КБ20-5-3	Установлення та розбирання внутрішніх металевих трубчастих інвентарних рилштвань при висоті приміщень до 6 м	100м2	1,9	<u>9388,09</u>	-	17837	17747	-	117,0200	222,34

В. С. Сидоренко

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	KP12-16-2	Поліпшене фарбування бруку	100м2	2,083	12291,30 8848,27	-	25603	18431	-	106,7600	222,38
37	KP11-2-3	Опорядження існуючих стін Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,61	27095,43 20087,46	-	16528	12253	-	236,4900	144,26
38	KP12-17-3	Фарбування раніше пофарбованих стін усередині будівлі водоемульсійними сумішми з розчищенням понад 35%	100м2	1,522	12313,45 6771,48	-	18741	10306	-	82,7000	125,87
		Разом прямі витрати по кошторису					631967	206483	196		2428,4
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					631967		147		1,87
		Всього по кошторису					690913				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2488,7				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					214690				

Склад

Інженер

[посада, повноваження, прізвище]

Перевірив

Директор

[посада, підпис, спеціальні призначення]

В. Гринько. 13

123

Івано-Франківськ

Кошторисна вартість
Кошторисна трудоміра

3,1 розряд

№ ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
											заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР1-18-2	Електропостачання зовнішнє Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,2752	<u>21598,60</u> 21598,60	-	5944	5944	-	300,9000	82,81
2	КР1-20-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,2752	<u>12446,65</u> 12446,65	-	3425	3425	-	173,4000	47,72
3	КМ8-141-4	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 6 кг (АВБШв4*240)	100 м	0,48	<u>2544,35</u> 2503,58	-	1221	1202	-	28,8000	13,82
4	С1545-64-11	Кабель АВБШв4*240	1000м	0,048	<u>910454,65</u> -	-	43702	-	-	-	-
5	КМ8-148-2	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, маса 1 м до 2 кг (в трубі ПЕ) (ВВГ 5*25)	100 м	0,48	<u>2111,60</u> 2086,32	-	1014	1001	-	24,0000	11,52
6	С1545-64-1	Кабель ВВГ 5*25	м	48	<u>164,42</u> -	-	7892	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

Hon. ESB
J. J. Jones
Progr.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ8-148-2	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,55	2111,60	-	1161	1147	-	24,0000	13,2
8	С1545-64-1	Кабель напругою до 35 кВ	м	55	2086,32	-	9043	-	-	-	-
9	КМ8-142-1	Улаштування поспелі при одному кабелі у траншеї	100 м	0,48	834,53	-	401	401	-	9,6000	4,61
10	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	2,4	834,53	-	2049	-	-	-	-
11	КР20-14-3	Приготування піщано-цементної суміші 14:1	100м3	0,052	853,76	-	1714	1714	-	459,1200	23,87
12	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	5,1	32955,63	-	4354	-	-	-	-
13	С111-1324	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	т	0,33	853,76	-	881	-	-	-	-
14	КМ8-599-4	Монтаж великогабаритного боксу БМ-126-2, БМ-120-1	шт	3	2668,25	-	28305	2201	-	8,0000	24
15	КМ8-525-2	Установлення вимикача-роз'єднувача ПЦ-400	шт	1	9434,88	5,66	371	285	6	3,2000	3,2
16	КМ8-525-1	Монтаж вимикача автоматичного	шт	7	733,68	5,66	5327	1308	40	2,1000	14,7
17	КМ11-233-1	Установлення наконечників	100кінц.	0,34	284,77	-	645	557	-	17,6000	5,98
18	КМ8-600-2	Лічильник трифазний, що установлюється на готовій основі (МТХ 3Г20)	шт	1	186,88	-	147	147	-	1,6000	1,6
19	С1630-975	Лічильник трифазний, МТХ 3Г20	шт	1	1637,50	-	4627	-	-	-	-
20	К521-24-13	Монтаж трансформатора струму понад 400 А	шт	1	146,74	2,90	202	166	3	1,8600	1,86
21	1503-5001	Трансформатор струму понад 400 А	шт	1	165,52	-	1325	-	-	-	-
22	КМ8-823-1	Монтаж мідної шини	100м шин	0,06	1325,00	-	816	718	-	73,8600	4,43
23	С113-6	Шина мідна 5x15x2000	м	6	13593,73	-	9899	-	-	-	-
24	КР17-7-9	Електропостачання внутрішнє. Освітлення	100м	3,36	11960,80	-	7135	6917	-	25,7900	86,65
25	С1530-145-111	Монтаж вініластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	м	339,36	2058,56	-	4788	-	-	-	-
		Труби вініластові			14,11	-					

В. Жуковський

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	2405-1443 варіант 2	Коробки розподільчі	шт	15	47,61	-	714	-	-	-	-
27	& C1-1393 варіант 1	Дюбелі розпірні поліетиленові (комплект), 6x40	шт	225	0,35	-	79	-	-	-	-
28	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в трубу	100м	3,1	773,76	-	2399	2385	-	9,6400	29,88
29	C152-2 варіант 2	Провід силовий, марка ППВ, число жил та переріз 3x2,5 мм ²	1000м	0,16	83195,02	-	13311	-	-	-	-
30	C152-2 варіант 3	Провід силовий, марка ППВ, число жил та переріз 3x1,5 мм ²	1000м	0,15	68633,78	-	10295	-	-	-	-
31	KP17-12-2	Установлення вимикачів утомленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,09	2798,20	-	252	250	-	35,2600	3,17
32	C1547-6	Вимикач заглиблений для прихованої проводки	шт	9	2779,19	-	2115	-	-	-	-
33	2405-1443 варіант 1	Коробки монтажні	шт	9	47,61	-	428	-	-	-	-
34	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утомленого типу при схованій проводці	100шт	0,15	2810,03	-	422	419	-	35,4100	5,31
35	C1547-6 варіант 1	Розетка для прихованої проводки	шт	15	2791,02	-	3525	-	-	-	-
36	2405-1443 варіант 1	Коробки монтажні	шт	15	47,61	-	714	-	-	-	-
37	KP17-11-11	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	0,22	31949,58	-	7029	7026	-	390,0500	85,81
38	C1547-7 варіант 1	Світильник LED 600x600	шт	22	1550,51	-	34111	-	-	-	-
39	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	2	293,97	4,14	588	516	8	2,9700	5,94
40	1517-2039 варіант 1	Щиток для автоматів на 4 одиниці	шт	2	163,00	-	326	-	-	-	-
41	& C1-1393 варіант 1	Дюбелі розпірні поліетиленові (комплект), 6x40	шт	8	0,35	-	3	-	-	-	-
42	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів ламельних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,12	18499,37	-	2220	2218	-	217,5600	26,11
43	C1547-7 варіант 2	Вимикач автоматичний 25 А	шт	5	211,82	-	1059	-	-	-	-
44	C1547-7 варіант 3	Вимикач автоматичний 16 А	шт	5	178,94	-	895	-	-	-	-

В. Жуковський
28.01.2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	C1547-7 варіант 4	Вимикач автоматичний 10 А	шт	2	169,56	-	339	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису			-	-	227212	39947	57	-	496,19
		Разом устаткування, грн.					1651				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					65				
		Всього устаткування, грн.					1716				
		Разом будівельні роботи, грн.					225561				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					185557				
		всього заробітна плата, грн.					39947				
		Загальновиборничі витрати, грн.					11291				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					10,43				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					1436				
		Всього будівельні роботи, грн.					236852				

		Всього по кошторису					238568				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					506,62				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					41383				

Склад



 14.02.17

Перевірив



 Д. Г. Г.

Капітальний ремонт в орендованому приміщенні Івано-Франківського національного технічного університету нафти і газу по вул. Карпатська, 15 в м. Івано-Франківськ 123

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03 на Системи кондиціонування та вентиляції Капітальний ремонт в орендованому приміщенні Івано-Франківського національного технічного університету нафти і газу по вул. Карпатська, 15 в м. Івано-Франківськ

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1023,039 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,04694 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 91,736 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 квітня" 2024 р.

№ ч.ч.	Об'єкту-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль-кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлу-тації машин	Всього	заробіт-ної плати	експлу-тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
											заробіт-ної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одини-цю	11	12
1	КБ46-26-16	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 160 мм (діаметр 315 мм)	100шт	0,01	105845,40	18269,46	1058	193	183	204,6000		2,05
2	КБ46-26-32 Н1=10	Додавати або вишувати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ горизонтальних отворів діаметром 160 мм (до глибини 300 мм)	100шт	0,01	41993,35	3801,52	420	41	38	43,0000		0,43
					4057,91	-			-	-		-

В. Жуковський

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ46-26-33	При свердлінні кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів на висоті від опорної площі більше 1 м додається до норм 46-26-1 - 46-26-16	100шт	0,01	630,39	-	6	6	-	6,6800	0,07
4	КБ46-26-12	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 100 мм (діаметр 200 мм)	100шт	0,01	66469,64	13702,10	665	144	137	152,6200	1,53
5	КБ46-26-33	При свердлінні кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів на висоті від опорної площі більше 1 м додається до норм 46-26-1 - 46-26-16	100шт	0,01	630,39	-	6	6	-	6,6800	0,07
6	КБ46-26-16	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 150 мм (діаметр 50 мм)	100шт	0,01	105845,40	18269,46	1058	193	183	204,6000	2,05
7	КБ46-26-33	При свердлінні кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів на висоті від опорної площі більше 1 м додається до норм 46-26-1 - 46-26-16	100шт	0,01	630,39	-	6	6	-	6,6800	0,07
8	КБ46-26-14	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 250 мм, глибина 100 мм)	100шт	0,01	91511,38	18269,46	915	193	183	204,6000	2,05
9	КБ46-26-30 Н1=10	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 125 мм	100шт	-0,01	32529,62	2712,74	-325	-28	-27	30,2000	-0,3
					2849,97	-			-	-	-

В. Г. Гринько
Г. Гринько

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	КБ46-26-14	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 125 мм (діаметр 250 мм, глибина 400 мм)	100шт	0,02	<u>91511,38</u>	<u>18269,46</u>	1830	386	<u>365</u>	<u>204,6000</u>	<u>4,09</u>
11	КБ46-26-30 Н1=20	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в горизонтальних отворів діаметром 125 мм	100шт	0,02	<u>65059,25</u>	<u>5425,48</u>	1301	114	<u>109</u>	<u>60,4000</u>	<u>1,21</u>
12	КБ46-26-33	При свердлінні кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів на висоті від опорної площі більше 1 м додається до норм 46-26-1 - 46-26-16	100шт	0,01	<u>630,39</u>	-	6	6	-	6,6800	0,07
13	КБ20-40-1	Установлення кондиціонера (Кондиціонери SENSEI SDC-60 HSI (або еквівалент))	10шт	0,4	<u>2962,23</u>	-	1185	1185	-	32,3000	12,92
14	С130-431 варіант 2	Кондиціонери SENSEI SDC-60 HSI (комплект)	шт	4	<u>130592,59</u>	-	522370	-	-	-	-
15	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0,75	<u>11390,72</u>	-	8543	8543	-	128,0000	96
16	С113-1 варіант 1	Труби з міді на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 18 мм (комплект)	м	75	<u>365,74</u>	-	27431	-	-	-	-
17	КМ12-70-2	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 28 мм	100 м	0,75	<u>14302,56</u>	-	10727	10679	-	160,0000	120
18	С113-1 варіант 3	Труби з міді на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 28 мм (комплект)	м	75	<u>676,71</u>	-	50753	-	-	-	-
19	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	15	<u>295,47</u>	-	4432	4432	-	3,5200	52,8
20	С1113-14-11	Ізоляція із спіненого поліетилену діаметр внутрішній від 18 до 28 мм	м	153	<u>55,44</u>	-	8482	-	-	-	-
21	С111-1678 варіант 1	Стрічка герметизувальна самоклеюча	1000м	0,20721	<u>5317,78</u>	-	1102	-	-	-	-

В. Жуковський

P. J. J. J. J.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів: (Окремі види ремонтно-будівельних робіт, не охоплених збірниками РЕКН, а технологія їхнього виконання аналогічна новому будівництву або реконструкції будинків, будівель та споруд, можуть нормуватися відповідно або за нормами збірників РЕКН на нове будівництво із застосуванням до витрат праці робітників, зайнятих на ремонтно-будівельних роботах, і до часу експлуатації машин та механізмів коефіцієнту 1, 15)	м2	1,6179	<u>803,72</u>	-	1300	1280	-	9,7800	15,82
31 & С1630-38-126	Вставка гнучка діаметр 250 мм	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-3 діаметром обичайки 250 мм (Окремі види ремонтно-будівельних робіт, не охоплених збірниками РЕКН, а технологія їхнього виконання аналогічна новому будівництву або реконструкції будинків, будівель та споруд, можуть нормуватися відповідно або за нормами збірників РЕКН на нове будівництво із застосуванням до витрат праці робітників, зайнятих на ремонтно-будівельних роботах, і до часу експлуатації машин та механізмів коефіцієнту 1, 15)	м2	1,6179	<u>693,10</u>	-	1121	-	-	-	-
32	КБ20-25-3	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-3 діаметром обичайки 250 мм (Окремі види ремонтно-будівельних робіт, не охоплених збірниками РЕКН, а технологія їхнього виконання аналогічна новому будівництву або реконструкції будинків, будівель та споруд, можуть нормуватися відповідно або за нормами збірників РЕКН на нове будівництво із застосуванням до витрат праці робітників, зайнятих на ремонтно-будівельних роботах, і до часу експлуатації машин та механізмів коефіцієнту 1, 15)	шт	2	<u>1615,70</u>	-	3231	348	-	2,1275	4,26
33	КБ20-37-1	Установлення фільтрів	м2	1,6	<u>619,62</u>	-	991	979	-	7,0400	11,26
34	С1630-734 варіант 1	Фільтри бокс 250	шт	12	<u>611,99</u> <u>1446,27</u>	-	17355	-	-	-	-
35	КБ20-13-4	Установлення клапанів діаметром до 1000 мм	клапан	1	<u>982,01</u> <u>421,68</u>	-	982	422	-	5,1500	5,15

В. Жуковський

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	K520-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм; (Окремі види ремонтно-будівельних робіт, не охоплених збірниками РЕКНр, а технологія їхнього виконання аналогічна новому будівництву або реконструкції будинків, будівель та споруд, можуть нормуватися відповідно або за нормами збірників РЕКН на нове будівництво із застосуванням до витрат праці робітників, зайнятих на ремонтно-будівельних роботах, і до часу експлуатації машин та механізмів коефіцієнту 1,15)	клапан	2	615,45	-	1231	287	-	1,7500	3,5
37	K520-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площей у проєкті до 0, 25 м2; (Окремі види ремонтно-будівельних робіт, не охоплених збірниками РЕКНр, а технологія їхнього виконання аналогічна новому будівництву або реконструкції будинків, будівель та споруд, можуть нормуватися відповідно або за нормами збірників РЕКН на нове будівництво із застосуванням до витрат праці робітників, зайнятих на ремонтно-будівельних роботах, і до часу експлуатації машин та механізмів коефіцієнту 1, 15)	ґрати	34	1580,79	11,95	53747	5129	406	1.8200	61,88
38	KP15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,55 мм	100м2	0,9734	28401,37	-	27646	23703	-	301,0700	293,06
39 & C130-1126-11	Повітроводи Спіровент ф250х2000		шт	48	893,75	-	42900	-	-	-	-
40	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,55 мм	100м2	0,46472	28401,37	-	13199	11316	-	301,0700	139,91
41 & C130-1126-11	Повітроводи Спіровент ф 150х2000		шт	40	464,41	-	18576	-	-	-	-
42	C111-1867	Кріплення для повітропроводів	шт	60	64,05	-	3843	-	-	-	-
43	C111-1867	Перехід 315х180х3	шт	1	523,40	-	523	-	-	-	-
44	C111-1867	Відведення 250х90	шт	12	1100,43	-	13205	-	-	-	-
45	C111-1867	Фланець ФМ-180	шт	16	297,65	-	4762	-	-	-	-

Р. Гунько

Завдання

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	С111-1867 варіант 5	Перехід одн 200х180	шт	16	<u>523,40</u>	-	8374	-	-	-	-
47	С111-1867 варіант 6	Ніпель 250	шт	24	<u>221,85</u>	-	5324	-	-	-	-
48	С111-1867 варіант 7	Ніпель 150	шт	28	<u>137,90</u>	-	3861	-	-	-	-
49	С114-1-У варіант 1	Утеплювач 5 мм	м3	6	<u>2973,55</u>	-	17841	-	-	-	-
50	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг; (Окремі види ремонтно-будівельних робіт, не охоплених збірниками РЕКН, а технологія їхнього виконання аналогічна новому будівництву або реконструкції будинків, будівель та споруд, можуть нормуватися відповідно або за нормами збірки РЕКН на нове будівництво із застосуванням до витрат праці робітників, зайнятих на ремонтно-будівельних роботах, і до часу експлуатації машин та механізмів коефіцієнту 1,15)	шт	16	<u>918,28</u>	<u>16,19</u>	14692	3311	<u>259</u>	<u>2,3805</u>	<u>38,09</u>
51	КПЗ-4-2	Пусконаладка	установ.	1	<u>1552,59</u>	-	1553	1553	-	13,0000	13
52	КПЗ-4-1	Установка теплообмінна з кількістю нагрівачів до 3 (припливно-витяжна установка)	установ.	4	<u>836,01</u>	-	3344	3344	-	7,0000	28
53	КПЗ-11-1	Регульовально-запірні пристрої. Клапан зворотній	пристр.	2	<u>358,29</u>	-	717	717	-	3,0000	6
54	КПЗ-13-1	Фільтри рамні й коміркові [матерчаті, паперові, сітчасті], масляні, фільтри-поглиначі при кількості комрок 1	пристр.	1	<u>597,15</u>	-	597	597	-	5,0000	5
55	КПЗ-22-1	Система повітророзподілу в одному приміщенні при кількості приточних насадків [повітророзподільників] до 4	приміщ.	1	<u>597,15</u>	-	597	597	-	5,0000	5
56	КПЗ-12-1	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 5	вен.мер.	1	<u>2388,60</u>	-	2389	2389	-	20,0000	20
		Разом прямі витрати по кошторису					998514	89008	<u>1978</u>		<u>1027,14</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					998514		-		-

В.Г. Шинько

Шинько

Капітальний ремонт в орендованому приміщенні Івано-Франківського національного технічного університету нафти і газу по вул. Карпатська, 15 в м. Івано-Франківськ

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:				Об'єднані ціни
						всього, грн.	всього, грн.	транс-портна складова, грн.	заготі-вельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	3263,33	83,81					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,5						
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	611,4	86,27					
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,7						
5		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	77	119,43					
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	1,87	78,82					
7		Середній розряд, ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,0						
8		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
8.1		загальновиборничих витрат	люд.год	88,66	137,90					
	Разом кошторисна трудомісткість				4042,26					
	Середній розряд робіт				3,6					
		II. Будівельні машини і механізми								
9	+КЕМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	17,827684	41,57 741,10					Оренда
10	КЕМ211-901-1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л	маш. год	1,7797776	99,19 176,54					

Д. Димасюк
Давидчук

11 +КБМ212-1560	Віброуціплювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	0,1299344	82,13 10,67	Оренда
12 +КБМ233-201	Машина свердильні електричні	маш. год	18,306	7,11 130,16	Оренда
13 +КБМ233-325	Установки для свердлення отворів в залізобетоні діаметром до 160 мм	маш. год	6,3395	184,54 1169,89	Оренда
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		2228,36	
	Електроенергія	кВт-год	3,56		
	Мастильні матеріали	кг	0,036		
	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>				
14 КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	3,12		
15 КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	0,1446		
16 КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	3,0219		
17 КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	1,212348		
18 КБМ233-301	Машина шліфувальні електричні	маш. год	0,75		
19 КБМ270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш. год	1,212348		
20 КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	10,6228544		
21 КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,45		
22 КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	20,867216		
23 КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	16,75815		
24 КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	52,43492		

В. Жуковський
Г. Мельник

25	КБМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	0,057					
26	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	63,4445704					
27	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	1,798					
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
28	КС1-1393 варіант 1	Дюбелі розпірні поліетиленові (комплект), 6х40	шт	233	0,35 81,55	0,35 81,55	-	-	-
29	КС1-1393 варіант 2	Деталі кріплення (комплект)	шт	153	4,71 720,63	4,66 712,98	-	0,05 7,65	
30	КС1-2217	Піна монтажна	л	3,71579	331,98 1233,57	325,64 1210,01	3,15 11,70	3,19 11,86	30 км.
31	КС1-3008 варіант 2	Профіль холодногнутий напрямний UW 75	м	23,9538	80,06 1917,74	79,29 1899,30	-	0,77 18,44	
32	КС1-3008 варіант 3	Профіль холодногнутий стійковий CW 75	м	69,5526	72,57 5047,43	71,87 4998,75	-	0,7 48,68	
33	КС1-3079-11	Дюбель шуруп з пластмасовими пробками (150 мм)	шт	322,58485	1,88 606,46	1,86 600,01	-	0,02 6,45	
34	КС100-15093-3504-3 варіант 1	Кабель напругою до 660в перерізом жил до 6мм2	1000м	0,075	141006,39 10575,48	139561,36 10467,10	90,41 6,78	1354,62 101,60	30 км.
35	КС111-27	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0,01279927	321422,83 4113,98	317841,14 4068,13	493,84 6,32	3087,85 39,53	30 км.
36	КС111-153-ЦГ варіант 3	Дюбелі (комплект) 6 х 40 мм	1000 шт	0,07215	607,86 43,86	595,23 42,95	6,79 0,49	5,84 0,42	30 км.
37	КС111-171	Ціпахи дротяні оцинковані для азбестоцементної покрівлі 4,0х100 мм	т	0,011256	43518,58 489,85	42747,91 481,17	352,6 3,97	418,07 4,71	30 км.
38	КС111-179	Ціпахи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,0024106	28894,76 69,65	28264,57 68,13	352,6 0,85	277,59 0,67	30 км.
39	КС111-181	Ціпахи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,001656	26409,47	25803,16	352,6	253,71	30 км.

В. Жуковський
28.05.15

MM				43,73	42,73	0,58	0,42
40 +C111-196 варіант 1	Герметик силіконовий водостійкий	кг	5,194	<u>256,93</u> 1334,49	<u>253,79</u> 1318,19	<u>0,67</u> 3,48	<u>2,47</u> 30 км. 12,82
41 +C111-359-1	Фарба водно-дисперсійна полівінілацетатна	т	0,108062	<u>74745,11</u> 8077,11	<u>73502,33</u> 7942,81	<u>524,72</u> 56,70	<u>718,06</u> 30 км. 77,60
42 +C111-449-1 варіант 1	Фарба для бруківки Primacol Professional	т	0,0277039	<u>258874,17</u> 7171,82	<u>255862,49</u> 7088,39	<u>524,72</u> 14,54	<u>2486,96</u> 30 км. 68,89
43 +C111-605	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	0,007205	<u>46149,13</u> 332,50	<u>45171,61</u> 325,46	<u>534,17</u> 3,85	<u>443,35</u> 30 км. 3,19
44 +C111-741 варіант 2	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	60,606	<u>144,77</u> 8773,93	<u>139,56</u> 8458,17	<u>3,82</u> 231,51	<u>1,39</u> 30 км. 84,25
45 +C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,13664	<u>3049,24</u> 416,65	<u>2618,93</u> 357,85	<u>401,02</u> 54,80	<u>29,29</u> 30 км. 4,00
46 +C111-1324	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	т	0,33	<u>2668,25</u> 880,52	<u>2241,60</u> 739,73	<u>401,02</u> 132,34	<u>25,63</u> 30 км. 8,45
47 +C111-1356	Цемент для приготування розчину в умовах будови та в інших подібних випадках	т	0,00042	<u>1835,89</u> 0,77	<u>1421,20</u> 0,60	<u>397,05</u> 0,17	<u>17,64</u> 30 км. -
48 &C111-1360-1П	Стрічка армувальна	м	49,062	<u>7,51</u> 368,46	<u>7,44</u> 365,02	<u>-</u> -	<u>0,07</u> 3,44
49 &C111-1360-1П варіант 1	Скlostрічка для зароблення місць примикання	м	57,72	<u>23,5</u> 1356,42	<u>23,27</u> 1343,14	<u>-</u> -	<u>0,23</u> 13,28
50 &C111-1360-1П варіант 2	Звукоізоляційна смуга з пінополіуретану	м	41,5584	<u>7,51</u> 312,10	<u>7,44</u> 309,19	<u>-</u> -	<u>0,07</u> 2,91
51 +C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,00005	<u>66401,28</u> 3,32	<u>65404,49</u> 3,27	<u>358,89</u> 0,02	<u>637,9</u> 30 км. 0,03
52 +C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,000832	<u>32984,02</u> 27,44	<u>32308,26</u> 26,88	<u>358,89</u> 0,30	<u>316,87</u> 30 км. 0,26

Р. Гунда
Голова

53 +С111-1519	Електроди, діаметр 4 мм, марка З55	т	0,00008	<u>40735,88</u> 3,26	<u>39985,65</u> 3,20	<u>358,89</u> 0,03	<u>391,34</u> 0,03	30 км.
54 +С111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка З42	т	0,00666	<u>32138,66</u> 214,04	<u>31471,02</u> 209,60	<u>358,89</u> 2,39	<u>308,75</u> 2,05	30 км.
55 +С111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка З42А	т	0,003335	<u>35712,24</u> 119,10	<u>35010,27</u> 116,76	<u>358,89</u> 1,20	<u>343,08</u> 1,14	30 км.
56 +С111-1604	Папір шліфувальний	м2	10,99566	<u>209,88</u> 2307,77	<u>207,81</u> 2285,01	<u>0,05</u> 0,55	<u>2,02</u> 22,21	30 км.
57 +С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	122,19324	<u>38,08</u> 4653,12	<u>36,95</u> 4515,04	<u>0,76</u> 92,87	<u>0,37</u> 45,21	30 км.
58 +С111-1626-1	Дисперсія полівінілацетатна неластифікована	кг	440,838	<u>74,83</u> 32987,91	<u>73,51</u> 32406,00	<u>0,6</u> 264,50	<u>0,72</u> 317,41	30 км.
59 +С111-1639	Круги армовані абразивні зачислі, діаметр 180х6 мм	шт	0,1905	<u>228,35</u> 43,50	<u>225,90</u> 43,03	<u>0,26</u> 0,05	<u>2,19</u> 0,42	30 км.
60 +С111-1678 варіант 1	Стрічка герметизувальна самоклейна	1000м	0,20721	<u>5317,78</u> 1101,90	<u>5117,26</u> 1060,35	<u>149,43</u> 30,96	<u>51,09</u> 10,59	30 км.
61 +С111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,29	<u>521,9</u> 151,35	<u>516,12</u> 149,67	<u>0,77</u> 0,22	<u>5,01</u> 1,46	30 км.
62 +С111-1697	Мастика клеюча кумароно-каучукова, марка КН-3	т	0,0150072	<u>72970,31</u> 1095,08	<u>71735,13</u> 1076,54	<u>534,17</u> 8,02	<u>701,01</u> 10,52	30 км.
63 +С111-1756 варіант 1	Грати вентиляційні	шт	34	<u>1413,84</u> 48070,56	<u>1400,26</u> 47608,84	-	<u>13,58</u> 461,72	
64 +С111-1771	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 100 мм	шт	0,0202	<u>18992,47</u> 383,65	<u>18809,53</u> 379,95	<u>0,48</u> 0,01	<u>182,46</u> 3,69	30 км.
65 +С111-1773	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 125 мм	шт	0,0909	<u>26699,91</u> 2427,02	<u>26442,76</u> 2403,65	<u>0,65</u> 0,06	<u>256,5</u> 23,31	30 км.
66 +С111-1775	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 160 мм	шт	0,0505	<u>33795,96</u> 1706,70	<u>33470,32</u> 1690,25	<u>0,97</u> 0,05	<u>324,67</u> 16,40	30 км.
67 +С111-1846	Болти анкерні	т	0,0028	<u>50202,89</u> 140,57	<u>49419,08</u> 138,37	<u>301,52</u> 0,84	<u>482,29</u> 1,36	30 км.

Б. Шум

Савога

68 +С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	Т	0,0256424	63568,25 1630,04	62653,32 1606,58	304,24 7,80	610,69 30 км. 15,66
69 &С111-1849-1П варіант 1	Шурупи самонарізні СМ1-35	шт	1076,478	0,23 247,59	0,23 247,59	- -	- -
70 &С111-1849-1П варіант 2	Гвинти самонарізні довжиною 9 мм	шт	175,1802	0,23 40,29	0,23 40,29	- -	- -
71 +С111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0х80 мм	Т	0,0038	23773,9 90,34	23241,27 88,32	304,24 1,16	228,39 30 км. 0,86
72 +С111-1867 варіант 1	Кріплення для повітропроводів	шт	60	64,05 3843,00	63,26 3795,60	0,17 10,20	0,62 30 км. 37,20
73 +С111-1867 варіант 2	Перехід 315х180х3	шт	1	523,4 523,40	518,20 518,20	0,17 0,17	5,03 30 км. 5,03
74 +С111-1867 варіант 3	Відведення 250х90	шт	12	1100,43 13205,16	1089,69 13076,28	0,17 2,04	10,57 30 км. 126,84
75 +С111-1867 варіант 4	Фланець ФМ-180	шт	16	297,65 4762,40	294,62 4713,92	0,17 2,72	2,86 30 км. 45,76
76 +С111-1867 варіант 5	Перехід одн 200х180	шт	16	523,4 8374,40	518,20 8291,20	0,17 2,72	5,03 30 км. 80,48
77 +С111-1867 варіант 6	Ніпель 250	шт	24	221,85 5324,40	219,55 5269,20	0,17 4,08	2,13 30 км. 51,12
78 +С111-1867 варіант 7	Ніпель 150	шт	28	137,9 3861,20	136,41 3819,48	0,17 4,76	1,32 30 км. 36,96
79 +С111-2015-4 варіант 3	Суміш суха гіпсова модифікована для шлякування мінеральних основ	кг	2954,52	17,12 50581,38	16,44 48572,31	0,52 1536,35	0,16 30 км. 472,72
80 +С112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,02567	2554,37 65,57	2259,19 57,99	270,64 6,95	24,54 30 км. 0,63

В. Гундас
І. Кочура

81 +С112-24	Бруски обрізані з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, II сорт	м3	0,2286	<u>7248,71</u>	<u>6946,55</u>	<u>232,52</u>	<u>69,64</u> 30 км.
82 +С112-25	Бруски обрізані з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,002976	<u>5717,44</u>	<u>5429,99</u>	<u>232,52</u>	<u>54,93</u> 30 км.
83 +С112-49	Дошки обрізані з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 19,22 мм, III сорт	м3	0,189	<u>5714,7</u>	<u>5427,28</u>	<u>232,52</u>	<u>54,9</u> 30 км.
84 +С112-53	Дошки обрізані з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,00744	<u>5280,54</u>	<u>4997,29</u>	<u>232,52</u>	<u>50,73</u> 30 км.
85 +С112-61	Дошки обрізані з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,025668	<u>5058,25</u>	<u>4777,14</u>	<u>232,52</u>	<u>48,59</u> 30 км.
86 +С112-73	Дошки необрізані з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, усі ширини, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,000132	<u>3874,35</u>	<u>3604,61</u>	<u>232,52</u>	<u>37,22</u> 30 км.
87 +С113-1 варіант 1	Труби з міді на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 18 мм (комплект)	м	75	<u>365,74</u>	<u>361,91</u>	<u>0,32</u>	<u>3,51</u> 30 км.
88 +С113-1 варіант 3	Труби з міді на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 28 мм (комплект)	м	75	<u>676,71</u>	<u>669,89</u>	<u>0,32</u>	<u>6,5</u> 30 км.
89 +С113-6 варіант 2	Шина мідна 5х15х2000	м	6	<u>1649,88</u>	<u>1632,87</u>	<u>1,16</u>	<u>15,85</u> 30 км.
90 +С113-2302 варіант 1	Клапан зворотній діам. до 1000 мм	шт	1	<u>515,83</u>	<u>510,79</u>	<u>0,08</u>	<u>4,96</u> 30 км.
91 +С113-2302 варіант 2	Клапан зворотній діам. до 355 мм	шт	2	<u>459,45</u>	<u>454,96</u>	<u>0,08</u>	<u>4,41</u> 30 км.
92 +С114-1-У варіант 1	Утеплювач 5 мм	м3	6	<u>2973,55</u>	<u>2905,82</u>	<u>39,16</u>	<u>28,57</u> 30 км.
93 +С114-5-У	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на	м3	1,48629	<u>3421,45</u>	<u>3316,91</u>	<u>71,67</u>	<u>32,87</u> 30 км.

В. Шумко
Савченко

94	+C123-514-У	синтетичному зв'язувальному, марка M125			5085,27	4929,89	106,52	48,86
		Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	1,8414	406,69 748,88	397,44 731,85	5,34 9,83	3,91 30 км. 7,20
95	+C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III	т	0,12276	29184,84 3582,73	28629,09 3514,51	275,38 33,81	280,37 30 км. 34,41
96	&C126-386- ИНБ	Двері металопластикові	м2	11,685	5175,33 60473,73	5117,26 59795,18	8,35 97,57	49,72 30 км. 580,98
97	&C126-386- ИНБ варіант 1	Вікна металопластикові	м2	8,26	4564,69 37704,34	4512,49 37273,17	8,35 68,97	43,85 30 км. 362,20
98	+C130-1 варіант 1	Приточно-втяжна установка GREE D10	шт	1	45915,5 45915,50	45915,50 45915,50	- -	- -
99	+C130-1 варіант 3	Повітряно-опалювальний агрегат НК-250Х3. 6Х3	шт	1	26765,11 26765,11	26051,46 26051,46	456,52 456,52	257,13 30 км. 257,13
100	+C130-163 варіант 1	Повітророзподілювачі	шт	16	684,27 10948,32	673,62 10777,92	4,08 65,28	6,57 30 км. 105,12
101	+C130-234	Глушники шуму вентиляційних установок трубочасті круглого перерізу із оцинкованої та сортової сталі, наповнювач - полотно із супертонкого лужного скловолокна, марка ГТК 1-3, діаметр обичайки 250 мм, маса наповнювача 1,92 кг	шт	2	1426,43	1404,98	7,75	13,7 30 км.
102	+C130-431 варіант 2	Кондиціонери SENSEI SDC-60 HSI (комплект)	шт	4	130592,59 522370,36	130592,59 522370,36	- -	- -
103	+C130-478	Хомути для кріплення повітроводів СТД 205	т	0,0022	10236,74 22,52	9747,44 21,44	390,96 0,86	98,34 30 км. 0,22
104	&C130-1126- 11	Повітроводи Спіровент ф250х2000	шт	48	893,75 42900,00	882,96 42382,08	2,2 105,60	8,59 30 км. 412,32
105	&C130-1126- 11 варіант 1	Повітроводи Спіровент ф 150х2000	шт	40	464,41 18576,40	457,75 18310,00	2,2 88,00	4,46 30 км. 178,40

В. Жуков

Жуков

106	+С152-2 варіант 2	Провід силовий, марка ППВ, число жил та переріз 3х2,5 мм ²	1000м	0,16	<u>83195,02</u> 13311,20	<u>81876,01</u> 13100,16	<u>519,77</u> 83,16	<u>799,24</u> 127,88	30 км.
107	+С152-2 варіант 3	Провід силовий, марка ППВ, число жил та переріз 3х1,5 мм ²	1000м	0,15	<u>68633,78</u> 10295,07	<u>67454,66</u> 10118,20	<u>519,77</u> 77,97	<u>659,35</u> 98,90	30 км.
108	&С113-14-11 варіант 3	Ізоляція із спіненого поліетилену діаметр внутрішній від 18 до 28 мм	м	153	<u>55,44</u> 8482,32	<u>54,90</u> 8399,70	<u>0,01</u> 1,53	<u>0,53</u> 81,09	30 км.
109	+С1421-9552	Пісок природний, збагачений	м ³	0,06944	<u>942,65</u> 65,46	<u>474,51</u> 32,95	<u>459,08</u> 31,88	<u>9,06</u> 0,63	30 км.
110	+С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м ³	8,7444	<u>853,76</u> 7465,62	<u>355,88</u> 3111,96	<u>489,68</u> 4281,96	<u>8,2</u> 71,70	30 км.
111	+С1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м ³	3,7944	<u>3238,17</u> 12286,91	<u>2386,50</u> 9055,34	<u>820,56</u> 3113,53	<u>31,11</u> 118,04	30 км.
112	+С1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м ³	0,3752	<u>3169,13</u> 1189,06	<u>2386,50</u> 895,41	<u>752,18</u> 282,22	<u>30,45</u> 11,43	30 км.
113	+С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м ³	0,0774	<u>3169,13</u> 245,29	<u>2386,50</u> 184,72	<u>752,18</u> 58,22	<u>30,45</u> 2,35	30 км.
114	+С1425-11704	Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5	м ³	1,342	<u>3169,13</u> 4252,97	<u>2386,50</u> 3202,68	<u>752,18</u> 1009,43	<u>30,45</u> 40,86	30 км.
115	+С1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні (бруківка)	м ²	23,4528	<u>392,24</u> 9199,13	<u>334,95</u> 7855,52	<u>53,52</u> 1255,19	<u>3,77</u> 88,42	30 км.
116	+С1427-11803- 1 варіант 1	Блоки газобетонні	м ³	37,1448	<u>3945,61</u> 146558,89	<u>3907,71</u> 145151,11	-	<u>37,9</u> 1407,78	
117	+С1522-25	Припої олов'яно-свинцеві безсум'яністі в чушках, марка ПОС61	т	0,0000272	<u>1302877,69</u> 35,44	<u>1290085,81</u> 35,09	<u>275,38</u> 0,01	<u>12516,5</u> 0,34	30 км.
118	&С1530-145- 111	Труби вінілпластові	м	339,36	<u>14,11</u> 4788,37	<u>13,96</u> 4737,47	<u>0,01</u> 3,39	<u>0,14</u> 47,51	30 км.
119	&С1545-64-1 варіант 1	Кабель ВВГ 5*25	м	48	<u>164,42</u> 7892,16	<u>162,83</u> 7815,84	<u>0,01</u> 0,48	<u>1,58</u> 75,84	30 км.
120	&С1545-64-1	Кабель напругою до 35 кВ	м	55	<u>164,42</u>	<u>162,83</u>	<u>0,01</u>	<u>1,58</u> 30 км.	

В. Гусак
Гусак

121	варіант 2 +C1545-64-11	Кабель АВБвШв4*240	1000м	0,048	9043,10 <u>910454,65</u> 43701,82	8955,65 <u>901650,13</u> 43279,21	0,55 <u>57,95</u> 2,78	86,90 <u>8746,57</u> 419,83	30 км.
122	+C1545-134	Наконечники алюмінієві для опресування 35-10-8а	100шт	0,0612	<u>447,89</u> 27,41	<u>443,05</u> 27,11	<u>0,54</u> 0,03	<u>4,3</u> 0,27	30 км.
123	+C1545-150	Наконечники кабельні для пайки мідні 6-5-3м	100шт	0,34	<u>156,51</u> 53,21	<u>154,24</u> 52,44	<u>0,77</u> 0,26	<u>1,5</u> 0,51	30 км.
124	+C1545-152	Наконечники кабельні	100шт	0,036	<u>1595,42</u> 57,44	<u>1578,69</u> 56,83	<u>1,4</u> 0,05	<u>15,33</u> 0,56	30 км.
125	+C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	14	<u>29,65</u> 415,10	<u>29,14</u> 407,96	<u>0,23</u> 3,22	<u>0,28</u> 3,92	30 км.
126	+C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові K729, K730	100шт	1,215	<u>491,62</u> 597,32	<u>486,73</u> 591,38	<u>0,17</u> 0,21	<u>4,72</u> 5,73	30 км.
127	+C1547-6	Вимикач заглиблений для прихованої проводки	шт	9	<u>235,01</u> 2115,09	<u>232,59</u> 2093,31	<u>0,16</u> 1,44	<u>2,26</u> 20,34	30 км.
128	+C1547-6 варіант 1	Розетка для прихованої проводки	шт	15	<u>235,01</u> 3525,15	<u>232,59</u> 3488,85	<u>0,16</u> 2,40	<u>2,26</u> 33,90	30 км.
129	+C1547-7 варіант 1	Світильник LED 600x600	шт	22	<u>1550,51</u> 34111,22	<u>1535,16</u> 33773,52	<u>0,45</u> 9,90	<u>14,9</u> 327,80	30 км.
130	+C1547-7 варіант 2	Вимикач автоматичний 25 А	шт	5	<u>211,82</u> 1059,10	<u>209,34</u> 1046,70	<u>0,45</u> 2,25	<u>2,03</u> 10,15	30 км.
131	+C1547-7 варіант 3	Вимикач автоматичний 16 А	шт	5	<u>178,94</u> 894,70	<u>176,77</u> 883,85	<u>0,45</u> 2,25	<u>1,72</u> 8,60	30 км.
132	+C1547-7 варіант 4	Вимикач автоматичний 10 А	шт	2	<u>169,56</u> 339,12	<u>167,48</u> 334,96	<u>0,45</u> 0,90	<u>1,63</u> 3,26	30 км.
133	+C1547-16 варіант 1	Вимикач автоматичний, номінальний струм до 50 А	шт	7	<u>531,08</u> 3717,56	<u>525,67</u> 3679,69	<u>0,31</u> 2,17	<u>5,1</u> 35,70	30 км.
134	+C1550-20 варіант 1	Розчинова суміш для газоблоків	кг	855,456	<u>11,92</u> 10197,04	<u>11,57</u> 9897,63	<u>0,24</u> 205,31	<u>0,11</u> 94,10	30 км.

В. Іванюк
Ю. Іванюк

135	8С1555-276-1П варіант 2	Суміш суха гіпсова модифікована для заповнення швів між гіпсокартонними плитами	кг	17,6046	<u>23,99</u> 422,33	<u>23,27</u> 409,66	<u>0,49</u> 8,63	<u>0,23</u> 30 км. 4,04
136	8С1630-38-126	Вставка гнучка діаметр 250 мм	м2	1,6179	<u>693,1</u> 1121,37	<u>669,89</u> 1083,82	<u>16,55</u> 26,78	<u>6,66</u> 30 км. 10,77
137	+С1630-83	Кронштейни та підставки під устаткування із сортової сталі	кг	45	<u>14,49</u> 652,05	<u>14,00</u> 630,00	<u>0,35</u> 15,75	<u>0,14</u> 30 км. 6,30
138	+С1630-734 варіант 1	Фільтри бокс 250	шт	12	<u>1446,27</u> 17355,24	<u>1395,62</u> 16747,44	<u>36,76</u> 441,12	<u>13,89</u> 30 км. 166,68
139	+С1630-975 варіант 2	Лічильник трифазний, МТХ 3С20	шт	1	<u>4627,38</u> 4627,38	<u>4577,62</u> 4577,62	<u>5,31</u> 5,31	<u>44,45</u> 30 км. 44,45
140	+1503-8478 варіант 1	Бокс великогабаритний БМ-126-2, БМ-120-1	шт	3	<u>8635,52</u> 25906,56	<u>8542,09</u> 25626,27	<u>10,47</u> 31,41	<u>82,96</u> 30 км. 248,88
141	+2405-1443 варіант 1	Коробки монтажні	шт	24	<u>47,61</u> 1142,64	<u>46,52</u> 1116,48	<u>0,63</u> 15,12	<u>0,46</u> 30 км. 11,04
142	+2405-1443 варіант 2	Коробки розподільчі	шт	15	<u>47,61</u> 714,15	<u>46,52</u> 697,80	<u>0,63</u> 9,45	<u>0,46</u> 30 км. 6,90
Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат								
143	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	64,4257	<u>4,9416</u> 318,37	<u>4,9416</u> 318,37		
144	С1999-9010	Стиснене повітря	м3	3,99	<u>0,07223</u> 0,29	<u>0,07223</u> 0,29		
145	С1999-9005	Масляні матеріали	кг	0,1016	<u>184,55</u> 18,76	<u>184,55</u> 18,76		
	Разом		грн.		<u>337,42</u>	<u>337,42</u>		
	Разом по розділу III		грн.		<u>1518384,45</u>	<u>1494337,83</u>	<u>14939,50</u>	<u>9107,12</u>
IV. Устаткування								
146	+1503-5001	Трансформатор струму понад 400 А	шт	1	<u>1377,03</u>	<u>1325,00</u>	<u>39,75</u>	<u>12,28</u> 3%

В. Жуковський

Скільки

варіант 1	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтуються	шт	1	1377,03	1325,00	39,75	12,28
147 + 1517-2039 варіант 1	Ящик для автоматів на 4 одиниці	шт	2	169,4 338,80	163,00 326,00	4,89 9,78	1,51 3% 3,02
	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтуються	шт	2	169,4 338,80	163,00 326,00	4,89 9,78	1,51 3,02
	Разом по розділу IV	грн.		1715,83	1651,00	49,53	15,30
	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтуються	грн.		1715,83	1651,00	49,53	15,30
	Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	кВт-год					
	Електроенергія	м3					
	Стиснене повітря	кг					
	Мастильні матеріали	т					
	Довідкові дані						
	Будівельне сміття			2,0618			

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "10 квітня" 2024 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

Інженер П.В. Ю.І.

Перевірив

Директор А.І.

[посада, підпис, ініціали, прізвище]

Р.Г. Гринько

Загальновиробничі витрати на будову
Капітальний ремонт в орендованому приміщенні Івано-Франківського національного технічного університету нафти і газу по вул. Карпатська, 15 в м. Івано-Франківськ

Номер Об'єкту	Найменування об'єкту	Норматив- но-розра- хункова кошторисна трудоміст- кість робіт, що перед- бачені в прямих вит- ратах, люд.год	Трудоміст- кість в за- гальнови- робничих витратах,	I блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах,	Заробітна плата в прямих витратах,	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	III блок. Кошти на покриття реши статей загально- виробничих витрат,	Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непраце- здатності,	Всього загально- виробничих витрат,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
02-01	Капітальний ремонт в орендованому приміщенні Івано-Франківського національного технічного університету нафти і газу по вул. Карпатська, 15 в м. Івано-Франківськ	3953,6	88,66	12224	335585	76522	6016	0	94762
Разом:		3953,6	88,66	12224	335585	76522	6016	0	94762

Склав

[посада, підпис, ініціал, прізвище]]

Перевірів

[посада, підпис (ініціал, прізвище)]]



Б. Станко
Станко

